
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23 червня 2025 року                                                                                                                 № 171 

 

Про розподіл місць в 

Великодолинському закладі 

дошкільної освіти «Теремок» 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Положенням про порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти 

комунальної власності Великодолинської селищної ради, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Великодолинської селищної ради від 16 лютого 2021 року № 1, 

розглянувши клопотання директора Великодолинського ЗДО «Теремок» Жолобнюк Ганни 

Вих. № 28 від 16 червня 2025 року (Вх. 03-39/275-25 від 16.06.2025 року) та надані документи, 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання місць в Великодолинському закладі дошкільної освіти 

«Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області наступним дітям: 

 

Молодший дошкільний вік (друга молодша група): 

- Павлюк Володимир Миколайович, 12 вересня 2022 року народження; 

- Чиж Тетяна Олександрівна, 24 травня 2021 року народження; 

- Мошняга Яна Євгенівна, 03 листопада 2022 року народження; 

- Шибун Михайло Володимирович, 03 січня 2022 року народження; 

- Голубецька Кіра Сергіївна, 06 вересня 2022 року народження; 

- Возіян Маргарита Сергіївна, 30 червня 2022 року народження; 

- Чарик Данило Васильович, 16 листопада 2021 року народження; 

- Поздняков Ростислав Євгенович, 08 липня 2022 року народження; 

- Пузанова Аріана Володимирівна, 28 грудня 2022 року народження; 

- Костенко Борис Станіславович, 22 грудня 2021 року народження; 

- Агапов Ярослав Олексійович, 21 квітня 2022 року народження; 

- Юрова Мілана Євгенівна, 06 липня 2022 року народження; 

- Гаспарян Роберт Романович, 14 липня 2022 року народження; 

- Самойленко Поліна Андріївна, 03 січня 2022 року народження; 

- Гончарова Варвара Максимівна, 30 березня 2023 року народження; 

 

Середній дошкільний вік (середня група) 

- Горєва Вікторія Ігорівна, 15 грудня 2020 року народження. 

 

Старший дошкільний вік (старша група) 



2 

- Бойко Уляна Володимирівна, 05 травня 2020 року народження. 

 

2. Доручити начальнику Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, видати на ім’я дітей, 

зазначених у пункті 1 цього рішення, путівки до Великодолинського закладу дошкільної 

освіти «Теремок» Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


